SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TAXIS CONVENCIONAL 20DEMARZO S.A.

DIRECCION PRINCIPAL Y SN No. SN BARRIO: BAJO DEL PECHICHE
EXPEDIENTE 704710

RUC 1391832281001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.704710.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1313092890 ACOSTA FLORES DARWIN HUMBERTO

ECUADOR

50.0000

1301822381 ALVIA DELGADO GERARDO FLORENTINO ECUADOR 50.0000

1317221321 ANCHUNDIA ANCHUNDIA ANGEL ALBERTO

1310588189 ANCHUNDIA ANCHUNDIA JOSE LUIS ECUADOR 49.0000

1308669645 ANCHUNDIA ANCHUNDIA JUAN HUMBERTO

1309517199 ANCHUNDIA DELGADO JORGE DAVID
1307744738 ANCHUNDIA ESPINAL CARLOS KLEBER

ECUADOR 50.0000

0802662817 ANCHUNDIA LUCAS LUIS TOMAS

ECUADOR 49.0000

1305806331 ANCHUNDIA PALMA ALBERTO WILFRIDO ECUADOR 49.0000
1307540276 ANCHUNDIA PEREZ JAIRO NOEL ECUADOR 50.0000

1302240260 ANCHUNDIA QUIJIJE JORGE ANTONIO
1305352161 ANCHUNDIA QUIJIJE MERCEDES HOLANDA

ECUADOR 1.0000

1309151361 CARRENO LUCAS ANGEL ALCIVIADES w

1312077520

1303168213

CHAVEZ ALONZO ROBERTH
CHAVEZ PARRALES JOSE MIGUEL

49.0000

ECUADOR 50.0000

1312048810 CHAVEZ PINCAY RONALD ALEXANDER ECUADOR
1305485391 DELGADO CHAVEZ GONZALO ENRIQUE w 49.0000

1308368404

1304105024

DELGADO LUCAS JOSE LEONARDO
1313271692 DELGADO PALMA RONALD VICENTE
FLORES ANCHUNDIA FAUSTO ELEUTERIO

49.0000

ECUADOR 50.0000
ECUADOR 1.0000

1307753440 FLORES LOPEZ VICENTE ATANACIO ECUADOR
1310312564 HOLGUIN PILLIGUA HECTOR GEOVANNY ECUADOR 1.0000

1312505744

1305664607

LOPEZ CHAVEZ LUIS DARWIN
1304594888 LOPEZ PALMA MANUEL ISAURO
LOPEZ PALMA RICARDO FEDERICO

50.0000

ECUADOR 50.0000

1310645724 LUCAS ACOSTA KLEBER GERONIMO ECUADOR
1305363135 LUCAS ANCHUNDIA MIGUEL GERONIMO w 50.0000
1309624623 LUCAS ANCHUNDIA WILMER GONZALO ECUADOR 50.0000

1312609140

1304840810

LUCAS FLORES WILFRIDO ANTONIO
LUCAS QUIJIJE AMABLE MATIAS

1.0000

ECUADOR 1.0000

1307771111 MANTUANO ANCHUNDIA JACINTO RAMON ECUADOR

1308786670

1310831050

0909638736

1313411686

50.0000

1309079299 POSLIGUA QUIJIJE ANGEL MANUEL ECUADOR

1302354038

1308764602

1309378535

0923149991

1.0000

1310583560 VALENCIA LUCAS CARLOS ANTONIO ECUADOR 49.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



